
Mazo Jūras svētku medus
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12.jūlijā, no plkst. 12.00 līdz 14.00 Piejūras brīvdabas muzejā (Riņķa ielā 2) Mazo Jūras svētku laikā notiks seminārs-darbnīca “Medus pielietojuma daudzveidība”
Mazo Jūras svētku laikā 12. jūlijā, Ventspils Piejūras brīvdabas muzejā norisināsies izglītojošs pasākums un darbnīca “Medus pielietojuma daudzveidība”. Apmeklētājiem būs lieliska iespēja

iepazīt biškopības aizkulises, degustēt dažādu medus veidus un tikties ar pieredzējušo dravnieku Andri Dedzi no “Gardais Medus” .
Bitenieks Andris Dedzis, kura lolotais viršu medus atzīts par vienu no labākajiem Latvijā, no 12.00-14.00 dalīsies savā pieredzē un zināšanās. Biteniekam biškopība nav tikai darbs, bet patiess

dzīvesveids, kas prasa nepārtrauktu pētniecību un eksperimentēšanu ar dabas veltēm.

“Biškopība ir process, kurā nav iespējams saskaitīt stundas. Tā ir dzīvošana saskaņā ar dabu, kurā mēs paši nemitīgi pētām un analizējam, kā labāk izmantot biškopības produktu sniegtās

priekšrocības,” uzsver A. Dedzis.

Darbnīcas apmeklētājiem būs iespēja ne tikai uzzināt par dažādu medus šķirņu īpašībām, bet arī pašiem kļūt par degustētājiem. Interaktīvajā daļā dalībnieki varēs izmēģināt dažādus medus

maisījumus, mēģināt atminēt to sastāvdaļas, kā arī uzzināt vairāk par medus izmantošanas iespējām ikdienā, piemēram, imunitātes stiprināšanu.

Darbnīca notiek Interreg Lietuva-Latvija pārrobežu sadarbības programmas projekta “Bišu ceļš no Kuršēniem līdz Ventspilij “Rosīgā bite” (Busy Bee) tūrisma attīstības veicināšanai” ietvaros.

Projekta mērķis ir popularizēt biškopības tradīcijas un veicināt tūrisma attīstību, piedāvājot interesentiem izglītojošas un aizraujošas aktivitātes.

Aicinām visus interesentus, medus mīļotājus un dabas draugus pievienoties svētku noskaņai Ventspils Piejūras brīvdabas muzejā!

Informējam, ka Ventspils muzeja pasākumu, nodarbību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt

veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils muzeja portālā www.muzejs.ventspils.lv, www.ventspils.lv  kā arī sociālajos tīklos Facebook,

Instagram.
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